
 1 

 

Uchwała Nr 460.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023, zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr 

LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023: nr 402.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 stycznia 2023 r., nr 

403.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2023 r., nr 404.VI.2023 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2023 r., nr LVI/306/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

lutego 2023 r., nr LVII/308/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 marca 2023 r., nr 424.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2023 r., nr 432.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r., nr LVIII/313/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., nr 

440.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 maja 2023 r., nr 444.VI.2023 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 30 maja 2023 r. oraz nr 445.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 

czerwca 2023 r. oraz nr LX/317/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) W załączniku Nr 2 Wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały;  

2) W załączniku Nr 10 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal /-/   

Członek Zarządu Powiatu               -  Alicja Śniegocka /-/     

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny /-/      

Członek Zarządu Powiatu               -  Krystyna Możdżanowska  

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki                               /-/ 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 460.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 

r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 500 655,53 0,00 5 500 655,53 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
5 493 455,53 0,00 5 493 455,53 

3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

140 674,00 3 762,00 144 436,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
3 918 585,00 -28 575,00 3 890 010,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

504 588,53 24 813,00 529 401,53 

801 Oświata i wychowanie 32 574 467,50 0,00 32 574 467,50 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 311 836,48 0,00 6 311 836,48 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00 3 355,00 703 355,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
85 000,00 466,00 85 466,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 133 837,93 19 000,00 152 837,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490 216,75 -52 736,00 437 480,75 

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 28 415,00 73 415,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 1 500,00 10 500,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 
45 740,00 0,00 45 740,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 50,00 2 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 960,00 150,00 4 110,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
400,00 100,00 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 -300,00 22 700,00 

926 Kultura fizyczna 78 000,00 0,00 78 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 78 000,00 0,00 78 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 7 000,00 42 000,00 

Razem: 154 792 931,69 0,00 
154 792 

931,69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 460.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 

r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 493 455,53 0,00 5 493 455,53 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
5 493 455,53 0,00 5 493 455,53 

3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

140 674,00 3 762,00 144 436,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
3 918 585,00 -28 575,00 3 890 010,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

504 588,53 24 813,00 529 401,53 

Razem: 7 456 076,53 0,00 7 456 076,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 460.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

WYDATKI 

 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje 

się przesunięcia środków w kwocie 28.575,00 zł, w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, z § 4050 do § 3070 i § 4180 w związku dostosowaniem planu do 

przewidywanego wykonania - oszczędności z wakatów przeznaczymy na pokrycie kosztów 

świadczeń dla funkcjonariuszy: dopłata do wypoczynku, świadczenie za długoletnia służbę. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje się przesunięcia 

środków w kwocie 52.736 zł w dziale 801, rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, z § 4210 

do § 4110, § 4120, § 4170, § 4270 oraz § 4410, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

finansowych na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń dla 2 osób zatrudnionych 

do wykonania prac remontowych w budynku głównym szkoły wynikających z zaleceń pokontrolnych 

Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej w Kępnie oraz na wymianę drzwi wewnętrznych w 

pomieszczeniach szkolnych przez firmę zewnętrzną. 

 

Na podstawie wniosku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Kępnie dokonuje się przesunięcia 

środków w kwocie 300 zł w dziale 801, rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego z § 4170 do § 4010, § 4110, § 4120, w związku z przewidywanym 

wykonaniem. 

 

Na podstawie naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 

7.000 zł w dziale 926, rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, z § 4170 i § 4210 do § 

4300, w związku ze znacznym wzrostem liczby zawodów szczebla wojewódzkiego, w których 

uczestniczą uczniowie szkół prowadzonych przez Powiat Kępiński oraz jednoczesnym wzroście cen 

za tego typu usługi. 

 

 

 

           STAROSTA KĘPIŃSKI 

           /-/ ROBERT KIERUZAL 


